PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА САВЕЛКИ

РЕШЕНИЕ

от  16  сентября  2014 г. № 5–СД/11

	О согласовании направления средств стимулирования управы района Савелки города Москвы  на проведение мероприятий по благоустройству и  содержанию  территории района Савелки

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», обращением управы района Савелки города Москвы     от 09 сентября  2014 года № 103-24/5-2576/14  Совет депутатов муниципального округа Савелки решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Савелки города Москвы  на проведение мероприятий по благоустройству и  содержанию  территории района Савелки согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа  Савелки в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Направить настоящее решение в управу района Савелки города Москвы, в префектуру Зеленоградского административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Савелки Юдахину Ирину Васильевну.
Результаты голосования: за 12 , против 0 , воздержались 0.
Глава муниципального округа Савелки                                       Юдахина И.В.

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Савелки

от 16.09.2014 г. № 5– СД/11
Адресный перечень
мероприятий по благоустройству и  содержанию  территории района Савелки
	1. Выполнение работ по благоустройству дворовых территорий

	№ п/п
	Адрес объекта
	Сумма денежных средств, тыс. руб.
	Вид работ

	1
	3Б микрорайон (корп. 341-355)
	50,000
	Оформление предпроектных предложений по благоустройству территории 3Б микрорайона

	ИТОГО:
	50 000

	2. Выполнение работ по содержанию территории районов Москвы

	№ п/п
	Адрес объекта
	Сумма денежных средств, руб.
	Вид работ

	1
	Корп. 351, 333, 316, 313, 612, 345, 337, 339, 350, 701, 702, 618, 709, 604, 623, 705, 315, 606, 303, 366
	 333 000

	установка качелей с гибкими (цепными) подвесами, установка гибких подвесов с пластиковым сиденьем на готовую раму

	ИТОГО:
	333 000
	20 единиц

	3. Выполнение работ по обращениям жителей

	1
	Корп. 622, 515-521
	82 000
	Установка    качелей с гибкими (цепными) подвесами

	2
	Корп.345
	4 000
	Установка опорных столбиков для установки сетки (4 шт)

	3
	Корп. 510
	17 000
	Установка    качелей с гибкими (цепными) подвесами

	4
	Корп.504
	82 000
	Установка    качелей с гибкими (цепными) подвесами

	ИТОГО:
	  185 000
	9 единиц

	ИТОГО ВСЕГО:
	568,000

PAGE